

MACALPINE HOLDING ApS

Kildehjørnet 4
4684 Holmegaard

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Kenneth MacAlpine
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACALPINE HOLDING ApS
Kildehjørnet 4
4684 Holmegaard

e-mailadresse: macalpine.holding@hotmail.com

CVR-nr: 32298877

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at være Holding selskab for anpartshavernes andre virksomheder.

MacAlpine Arts ApS - 100% ejerskab

AWG Ejendomme ApS - 100% ejerskab

The International ApS - 99.0% ejerskab

Nordiske Ejendomme ApS - 50% ejerskab

DESA ApS - 50% ejerskab via Nordiske Ejendomme ApS

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2019 udviser et underskud på tkr. 3.465, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på tkr. 235

Resultatet for regnskabsåret 2019 er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2020 der reflekterer moderat øget aktivitet

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.667.118	39.227
Resultat af ordinær primær drift		-2.667.118	39.227
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.441.376	497.581
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		112.078	71.653
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-39.269	-61.500
Ordinært resultat før skat		-4.035.685	546.961
Skat af årets resultat		570.746	-10.846
Årets resultat		-3.464.939	536.115
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.464.939	536.115
I alt		-3.464.939	536.115

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		395.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		395.000	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.074.612	3.473.242
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.074.612	3.473.242
Anlægsaktiver i alt		2.469.612	3.473.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.777	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.212.500	1.532.500
Udsudte skatteaktiver		528.000	
Tilgodehavender i alt		1.746.277	1.532.500
Likvide beholdninger		189.035	193.848
Omsætningsaktiver i alt		1.935.312	1.726.348
Aktiver i alt		4.404.924	5.199.590

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		109.586	3.574.525
Egenkapital i alt		234.586	3.699.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		360.000	360.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		360.000	360.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.406.571	2.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		105.069	
Skyldig selskabsskat		12.726	12.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			210.000
Ansvarlig lånekapital		125.000	125.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.130.000	790.000
Deposita		30.972	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.810.338	1.140.065
Gældsforpligtelser i alt		4.170.338	1.500.065
Passiver i alt		4.404.924	5.199.590

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret